
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MS 8/17  

CJ MML 061712/17 

Ing. Nikola Martinetz/  

485 243 216 

20.3.2017 

 

 

Dodatečné informace I. 
pro veřejnou zakázku malého rozsahu: 

 

 

„Projektová dokumentace na rekonstrukci střechy objektu Střední 

zdravotnické školy“ 
 
 

Vážení dodavatelé,  

 

     v souladu se Směrnicí rady č. 3RM, Vám tímto poskytujeme odpovědi na dotazy, které 

byly v rámci tohoto výběrového řízení vzneseny z řad dodavatelů. 

 

Dotaz č. 1 

„Oproti informaci obdržené při prohlídce stavby je v podmínkách uveden požadavek na 

zaměření a pasportizaci všech částí objektu včetně fasády. Prosím o upřesnění požadovaného 

rozsahu prací.“ 

 

Odpověď 

Rozsah požadovaných prací je stanoven ve Výzvě k podání nabídky a zadávací dokumentaci - 

zveřejněno na profilu zadavatele https://zakazky.liberec.cz/contract_display_838.html    

 

 

Dotaz č. 2 

„Jakým způsobem je hodnocena nabídka uchazeče plátce DPH/ neplátce DPH. Jaká cena je 

posuzována?“ 

 

Odpověď 

V souladu s podmínkami stanovenými zadavatelem v zadávací dokumentaci str. 11, kapitola 

IX. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK a Směrnicí rady č. 3RM Zadávaní veřejných 

zakázek statutárním městem Liberec, „Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny bez 

 

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_838.html


      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

DPH“, přičemž při hodnocení nabídek u zadavatele rozhoduje v postavení plátce DPH cena 

bez DPH a v postavení neplátce DPH cena s DPH.  

 

SJKDHSJJIJI 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

                                                                   

Za zadavatele ......................................................     

                                                                           Tomáš Kysela, v. r. 

 náměstek primátora  
 


		2017-03-21T07:24:17+0100




